
Michal Streck 

Kategorie: Podnikání a inovace a Cena města Blansko 

Návrh: 

Jedná se o jednatele silné nadnárodní společnosti s dlouholetou tradicí už i v Blansku, jakožto – 

Pyrotek CZ, s. r. o.. Od založení v roce 1956 v USA je firma v soukromém vlastnictví. Je celosvětovým 

lídrem v oblasti inženýrství a inovátorem technických řešení v mnoha průmyslových odvětvích. 

Navrhuje integrované systémy, zákazníkům dodává poradenské služby. Celosvětové má přes 60 

závodů ve více než 35 zemích světa, Blansko má tu poctu mít nyní jeden z nich. 

V České republice působí právě v Blansku, kde provozuje 4 výrobní závody s více než 450 

zaměstnanci. Neustále zde roste, uchovává si přátelskou atmosféru. Příběh v Blansku se začal psát v 

roce 1996 a od té doby do něj přibývají další a další kapitoly. Poslední závod byl otevřen v roce 2022 a 

jedná se o dominantu v blízkosti průmyslové zóny. Na rozvoji podniku má zásluhu právě nominovaný 

pan jednatel Streck. 


